رَسُولِ مَن‌تَجَنَّبُنَا، دِبْرُكِلَ حَزْبِ جُمهُورِيَتِ اِيْرانِ اسْلامِيَّ، در گفْتِ وَگُو با هَمْدَلِي:

اصلاح‌طلبان نباید از الان بر طبل شکست بکوبند

شنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۹_ ۲۵ ذیحجه ۱۴۴۱_ ۱۵ آگوست ۲۰۲۰

«همدلی» از حاشیه‌های ایجاد شده

در زمینه اфт شاخص بورس طی هفته‌های گذشته گزارش می‌دهد

پشت صحنه چراغ‌های

قرمز تالار شیشه‌ای

همدلی، روند این‌روزهای بازار سرمایه،

بالاخره صدای سهامداران را درآورد و نامه سرگشاده بازیگران قدیمی بورس به مسئولان، در فضای مجازی خیرساز شد.